[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ КЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20 декабря 2019 года

     № 4-38/144
	О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения
от 24.04.2019 № 4-28/115

Совет Кемского городского поселения решил:
1. Внести в условия приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения, утвержденные решением Совета Кемского городского поселения от 24 апреля 2019 года №4-28/115 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения», следующие изменения:
1.1. в позиции «Способ приватизации» слова «с закрытой формой подачи предложений о цене» исключить.
1.2. позицию «Иные сведения» дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Продажа имущества осуществляется в электронной форме».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2019 года.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения

Д. Н. Попов